关于 2024-2025 学年秋季学期 11 月

第二课堂自主申报信息的公示

全校同学：

为推进校团委学生第二课堂成绩单运营中心日常工作提

质增效，确保全校同学自主申报顺利进行，经学生个人申报，

学院审核，校团委学生第二课堂成绩单运营中心复核，现将

自主申报的二课数据公示如下（见附件）。

在 2024年 10月 29日- 2024年 12月 5日时间段提交自主

申报的学院共 23个，自主申报基础分的二课数据 1486条，

其中信息无误已导入第二课堂系统 1486条；自主申报附加

分的二课数据 1469条，其中信息无误已导入第二课堂系统

1469条；无自主申报情况的学院 2个。

序号 提交自主申报学院 无自主申报学院

1 动物科技学院 体育学院

2 动物医学院 经济学院

3 风景园林学院

4 管理学院

5 建筑与城乡规划学院

6 林学院

7 农学院

8 人文学院

9 水利水电学院

10 商旅学院

11 土木工程学院

12 信息工程学院

13 艺术与传媒学院

14 草业科技学院

15 法学院

16 公共管理学院

17 环境学院

18 资源学院

19 机电学院

20 理学院

21 生命科学学院

22 食品学院

23 园艺学院

如有疑问，请联系校团委刘老师，联系电话：028-87133561

附件一：2024-2025学年三校区11月自主申报基础分加分表

附件二：2024-2025学年三校区11月自主申报附加分加分表

学生第二课堂成绩单运营中心

2024年 12月 6日

	关于 2024-2025 学年秋季学期 11 月
	第二课堂自主申报信息的公示